
 

 
  
(spazio per il protocollo) 

Agli atti 

A tutto il personale ATA 

 

OGGETTO: Presentazione richiesta ferie estive personale ATA A.S. 2022/2023 

 

Il Direttore dei servizi generali e amministrativi 

 

VISTA la normativa vigente che fissa il termine per la presentazione delle richieste di ferie relative al 

periodo estivo al 30 aprile dell’anno corrente; 

CONSIDERATA la necessità di elaborare con discreto anticipo un Piano che consenta di garantire 

l’erogazione dei servizi essenziali anche nel periodo estivo di sospensione dell’attività didattica; 

 

DISPONE 

 

La presentazione da parte di tutto il personale ATA delle richieste relative alle ferie estive A.S. 2022/2023 

entro e non oltre il 30 aprile 2023.  

Si coglie l’occasione per porgere cordiali saluti e augurare a tutti un buon lavoro. 

 

 

 

Il D.S.G.A. 

Dott.ssa Giulia Baldecchi 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“C. SALUTATI-A. CAVALCANTI” 
Piazza A. Moro, 1 – 51011 Borgo a Buggiano (PT) 

C.F.:  81003470473 - tel. 0572 32101- 32018 

ptic81900g@istruzione.it  –  ptic81900g@pec.istruzione.it www.istitutosalutaticavalcanti.it 




		2023-04-12T10:41:58+0000
	BALDECCHI GIULIA




